
 
 Dipartimento di Studi Umanistici 
 Il Direttore 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
bandi.didattica.disu@units.it 

 

 
 
OGGETTO: Commissione per la valutazione comparativa per conferimento incarichi di prestazione 
d’opera intellettuale. Anno accademico 2024-2025 

 

IL DIRETTORE 

 

visto l’art. 28, comma 7, k) dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; visto l’art. 26, comma 
5 dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; visto il Bando prot. 1607 dd. 30/07/2025 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione così composta:  

 

- Prof.ssa Elena BORTOLOTTI  
- Prof.ssa Elisabetta MADRIZ 
- Dott.ssa Barbara BOCCHI 

 

per la valutazione comparativa dei candidati per l’affidamento dei seguenti insegnamenti afferenti 
al percorso formativo TFA sostegno Scuola secondaria di primo e secondo grado:  

 

- TFAS01       011TF-1 RIELABORAZIONE CON TUTOR COORDINATORE (A-M) 
- TFAS01       011TF-1  RIELABORAZIONE CON TUTOR COORDINATORE (N-Z) 
- TFAS02       011TF-1  RIELABORAZIONE CON TUTOR COORDINATORE (A-M) 
- TFAS02       011TF-1  RIELABORAZIONE CON TUTOR COORDINATORE (N-Z) 
- TFASO1/02 010TF  MODELLI DI INTERVENTO NEI DISTURBI DELLO SVILUPPO 
- TFASO1/02 004TF  NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 
- TFASO1/02 002TF  PSCIOLOGIA DELLO SVILUPPO TIPICO E ATIPICO E     

 MODELLI DI APPRENDIMENTO 

- TFAS01/02   007TF    DIDATTICA SPECIALE: APPROCCIO METACOGNITIVO E      
                                    COOPERATIVO 

- TFAS01/02 006TF PEDAGOGIA E DIDATTICA SPECIALE DELLA DISABILITA’    
INTELLETTIVA E DEI DISTURBI GENERALIZZATI DELLO SVILUPPO 

 

La commissione si avvale degli strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Massimo Degrassi 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:bandi.didattica.disu@units.it

		2025-08-22T08:11:15+0200
	IT
	Massimo Degrassi




